
52499-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 52499-2023 - Procedura konkurencyjna
Francja-Tulon: Pakiety oprogramowania zarządzającego licencjami
OJ S 20/2023 27/01/2023
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: chi Toulon La Seyne sur Mer
Krajowy numer identyfikacyjny: 26830012600177
Adres pocztowy: centre Hospitalier Intercommunal de Toulon La Seyne sur Mer, en sa qualité 
de coordonnateur du groupement de commande 54 rue Henri Sainte Claire Deville CS 31412, 
F - 83056 TOULON
Miejscowość: Toulon
Kod NUTS: FRL05 Var
Kod pocztowy: 83056
Państwo: Francja
E-mail: Marches-ght83@ch-toulon.fr

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.ch-toulon.fr
Adres profilu nabywcy: http://www.marches-publics.gouv.fr

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://www.marches-publics.gouv.fr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2190481&orgAcronyme=x7c

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
equipement de salles sensorielles pour patients en psychiatrie

Główny kod CPV
48218000 Pakiety oprogramowania zarządzającego licencjami

Rodzaj zamówienia
Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/52499-2023
mailto:Marches-ght83@ch-toulon.fr?subject=TED
http://www.ch-toulon.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2190481&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2190481&orgAcronyme=x7c


52499-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
la présente consultation concerne l'équipement de salles sensorielles pour patients en 
psychiatrie au sein du CH Henri Guérin (Pierrefeu du Var) dans le cadre d'une opération visant 
à l'aménagement de salons d'apaisement

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
48218000 Pakiety oprogramowania zarządzającego licencjami, 33192140 Kozetki 

, , psychiatryczne 38652100 Projektory 38653400 Ekrany projekcyjne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRL05 Var
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: centre Hospitalier Henri Guérin Quartier Barnenq 
83390 Pierrefeu du Var

Opis zamówienia
la présente consultation concerne l'équipement de salles sensorielles pour patients en 
psychiatrie au sein du CH Henri Guérin (Pierrefeu du Var) dans le cadre d'une opération visant 
à l'aménagement de salons d'apaisement.Cette consultation a pour objet l'acquisition 
d'équipements pour effectuer des traitements non médicamenteux qui combinent les effets de 
la musique, de la lumière et de vidéos. Les salles sensorielles ou d'apaisement seront 
destinées au soin préventif et curatif des patients hospitalisés en psychiatrie. Le but étant de 
renforcer la capacité des patients à réduire le stress, l'anxiété en se concentrant sur des 
ambiances diffusées. Plus globalement ce projet a pour objectif thérapeutique de réduire 
l'isolement et la contention des patients admis en psychiatrie et de créer une pièce de 
désescalade

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique reposant sur : la méthodologie de déploiement et 
d'installation des équipements;la maintenance proposée;les prestations de formation;les fiches 
techniques. / Waga: 65
Cena - Waga: 35

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
ce marché pourra être reconduit de manière tacite 3 fois pour une durée de 12 mois chacune

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie



52499-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
le marché comporte un maximum annuel de 500 000euro(s) (H.T.). Les montants seront 
identiques pour chaque période de reconduction

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z jednym wykonawcą

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/02/2023 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Francuski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 6 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 24/02/2023 14:00Czas lokalny: 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe
le règlement de la consultation précise les modalités de présentation des candidatures et des 
offres. Les dépôts des plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée sur la 
plateforme  La signature des pièces du marché n'est pas https://www.marchespublics.gouv.fr
imposée aux candidats au stade de la remise des candidatures ou des offres. Après attribution 
du contrat, le marché sera signé entre le GHT 83 et l'attributaire

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: tribunal Administratif de Toulon

https://www.marchespublics.gouv.fr


52499-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Adres pocztowy: tribunal Administratif de Toulon, 5 rue Racine BP 40510, F - 83041 toulon 
cedex 9
Miejscowość: Toulon
Kod pocztowy: 83041
Państwo: Francja
E-mail: Greffe.tatoulon@juradm.fr
Adres internetowy: http://toulon.tribunal-administratif.fr

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
précisions concernant les délais d'introduction de recours : Les voies de recours ouvertes aux 
candidats sontles suivantes : - référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du 
Code de Justice Administrative(Cja), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.- 
Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les délaisprévus à l'article R. 551-7 du CJA.- Recours de pleine juridiction ouvert aux 
tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deuxmois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.Pour obtenir des renseignements relatifs 
à l'introduction des recours, les candidats devront s'adresser à :Tribunal Administratif de 
Toulon5 rue RacineBp 4051083041 toulon cedex 9tél : 04 94 42 79 30télécopie : 04 94 42 79 
89courriel :  internet(u.r.l) : greffe.ta-toulon@juradm.fradresse http://toulon.tribunal-administratif.
fr

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: tribunal Administratif de Toulon
Adres pocztowy: 5 rue Racine BP 40510 83041 toulon cedex 9
Miejscowość: Toulon
Kod pocztowy: 83041
Państwo: Francja

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
24/01/2023

mailto:Greffe.tatoulon@juradm.fr?subject=TED
http://toulon.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-toulon@juradm.fradresse?subject=TED
http://toulon.tribunal-administratif.fr
http://toulon.tribunal-administratif.fr

